
ROLINE Keystone glasvezeladapter SC/SC Simplex,
Single mode, OS2

Art.nr. 21.99.0671
Fabrikant VALUE
Art.nr. fabrikant 21.99.0671
EAN (een stuk) 7630049621916

Glasvezel adapters en koppelingen in bewezen ROLINE kwaliteit voor voordelige
glasvezelbekabeling

- 1x SC-aansluiting / 1x SC-aansluiting
- Voor montage in glasvezel frontpanelen of voor het verlengen van glasvezelkabels
- Hoogwaardige kunststof behuizing in keystone-technologie
- Keramische adereindhulzen
- Geschikt voor single-mode glasvezelkabels
- De glasvezel keystone kan in een 19“ moduledrager worden geklikt; 19” moduledragers zijn
verkrijgbaar in zwart (26.11.0357) of lichtgrijs (26.11.0356).
- De glasvezel keystone kan in een modulehouder worden geklikt en zo in een inbouwdoos
worden geïnstalleerd; voor opbouwinstallaties is een frame verkrijgbaar

Technische specificaties

Producent VALUE

Produkt groep Aansluittechniek FO

Produkt type kabel-connectoren

Kleur groen

Leidingdoorsnede Singlemode 9/125µm OS2

Hoogte 9.3 mm

Breedte 27.6 mm



Diepte 22.2 mm

Gewicht 4.3 g

Hoogte verpakking 10 mm

Breedte verpakking 20 mm

Diepte verpakking 30 mm

Gewicht verpakking 0.005 kg


